fecenstia rormdnd de

raatletism

Campionatul National de Alergare Montana si Ultra-Alergare Montana

Parteneri

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

| coOMTETUL U23 si Seniori
ok
= Fagaras — 05.08.2023
:"Qi:

L. A

o EUROPEAN
O\ Ariterics

WORLD
ATHLETICS.

Event 1 Feminin 35000 Metri Short Trail

Simion, Cristina

Piscu, Andreea Alina
Burtea, Raluca Adriana
Dobrita, lonela Viorica
Eremia, Alina Dumitrita
Viziteu, Loredana

Irimia, Mihaela

8/1T Cepoi, Mihaela Raluca
9/2T Chivoiu, Andreea Cerasela

~NOoO o~ WDNBE

Event 2 Masculin 35000 Metri Short Trail

Mitrica, Leonard-Albert
Damian, Bogdan

Toma, Valentin

Hriscu, Dan Alexandru
Sorecau, Catalin

Balan, Nicolae

Matei, Razvan Mihail
Danciu, Alin Stelian
Stoica, Silviu

10 Turlea, Alexandru Florin
11 Turcuman, Vasile

12 Gabor, Bogdan Andrei
Kanizsay, Laszlo Levente
Cretu, loan Viorel

O 0O ~NO UL, WNPE

Event 3 Feminin 70000 Metri Ultra Trail

1 Zbirnea, Natalia

90

Event 4 Masculin 70000 Metri Ultra Trail

1 Preda, Andrei Gabriel

2 Macarie, Stefan Nicu

3 Buliga, Corneliu

4/1T Stroia, Alexandro

5 Neacsu, Cristian Alexandru

Curuciuc, Silviu Marian
Husariu, lonut Alexandru

CS Stiinta Bacau

CS Stiinta Bacau,CSM Constanta
CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca

CS Pandurii Tg.Jiu,CSM Tg. Jiu
CS Stiinta Bacau

CSM Cluj Napoca

CS Pandurii Tg.Jiu,CSM Tg. Jiu
CS Pandurii Tg.Jiu,CSM Tg. Jiu

CSA Steaua Buc.
CSM Cluj Napoca
CSA Steaua Buc.
CSM Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CS Stiinta Bacau
CSU Stiinta Bucuresti
CS Stiinta Bacau
CSU Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca
CS Pandurii Tg.Jiu

CSU Stiinta Bucuresti

CSA Steaua Buc.

CS Ceahlaul Pt.Neamt
CSA Steaua Buc.

CSA Steaua Buc.

CSU Stiinta Bucuresti
CS Pandurii Tg.Jiu

CS Ceahlaul Pt.Neamt

Impreuna suntem mai puternicl!

4:43:58,00
4:57:02,00
5:00:46,00
5:33:41,00
5:40:48,00
5:47:42,00
5:48:41,00
6:45:22,00
8:30:52,00

3:44:06,00
3:44:47,00
4:13:59,00
4:17:39,00
4:26:08,00
4:48:21,00
4:57:22,00
4:59:33,00
5:07:30,00
5:27:16,00
6:33:35,00
7:59:50,00
DNF

DQ

13:05:55,00

9:39:00,00
9:42:16,00
10:31:22,00
10:42:40,00
14:33:52,00
DNF

DNF
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[ I“ ESHITETUL Alergare Montana 35KM - FEMININ ECHIPE
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l 1 SPORTIV

oo ROMAN Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat
QO CS Stiinta Bacau
R Piscu Andreea 96 4:57:02
1 Simion Cristina 91 4:43:58
N EUROPEAN Viziteu Loredana 00 5:47:42
(J ATHLETICS Total 15:28:42
Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat
CSM Cluj Napoca
%?_ﬁ_'ﬁ-ms“ Burtea Raluca 91 5:00:46
2 Dobrita lonela 87 5:33:41
Irimia Mihaela 75 5:48:41
Total 16:23:08
Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat
CS Pandurii Targu Jiu
Cepoi Mihaela 01 6:45:22
3 Chivoiu Cerasela 02 8:30:52
Eremia Alina Dumitrita 98 5:40:48
Total 20:57:02

Alergare Montana 35KM - MASCULIN ECHIPE

Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat
CSM Cluj Napoca A

Damian Bogdan 88 3:44:47

Balan Nicolae 85 4:48:21

1 Hriscu Dan 98 4:17:39
Danciu Alin 86

Total 12:50:47

Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat

CSM Cluj Napoca B

Sorecau Catalin 92 4:26:08

Stoica Silviu 88 5:07:30

2 Matei Razvan 90 4:57:22
Kanizsay Levente 96

Total 14:31:00

Loc Nume, Prenume A.N. Rezultat

CSA Steaua Bucuresti

Buliga Corneliu 89 10:31:22

1  Preda Andrei 92 9:39:00

Stroia Alexandro 01 10:42:40

Total 30:53:02

e La aceasta competitie au participat un numar total de 33 de sportivi, 22 masculin si 11 feminin.
e 8 Cluburi Participante.

Impreuna suntem mai puternicl!



